
Drahotuše                      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 17.11.- 33. neděle v mezidobí 

1. čtení - Dan 12,1-3 

Žl – Ochaň mě, Bože, neboť se k tobě utíkám 

2. čtení – Žid 10,11-14.18 

Evangelium – Mk 13,24-32 

Shromáždí své vyvolené ze čtyř světových stran. 
 

 Mše svaté     
 18.11. 19.11. 20.11. 21.11 22.11. 23.11. 24.11. 

Drahotuše  8:00 14:00 
pohřeb 

 17:00  8:00 
  

Jindřichov    16:30   9:45 

 

Svátky v týdnu 

Čtvrtek Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
Pátek Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
Neděle  Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
 

Farnost oznamuje: 
- Ve středu 20.11. pohřeb pana Antonína Richtra v kostele v Drahotuších ve 
14:00hod. 
- Ve středu 20.11. nebude v Jindřichově mše svatá. 
- Ve čtvrtek v Jindřichově 16:30 mše svatá k svaté Cecílii. Po mši svaté 
následuje kavárnička. Na kavárničce opravář varhan řekne několik slov o 
opravě varhan v Jindřichově. 
 
Farnost Střítež nad Ludinou si Vás dovoluje pozvat na ADVENTNÍ 
KONCERT do kostela sv. Matouše 30.11. 2024 od 16:00 Vystoupí 
sopranistka Agneša Holubčíková Vrábľová doprovodí ji a sólově se 
představí varhaník Blažej Holubčík. Agneša Holubčíková Vrábľová 
studovala zpěv mimo jiné u Luciana Pavarottiho. Blažej Holubčík je 
absolventem Vysoké školy múzických umění v Bratislavě. Cena v 
předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč Předprodej vstupenek: - každou 
neděli po mši svaté před kostelem sv. Matouše (cca v 10:00) - na pokladně 
OÚ Střítež nad Ludinou v úřední hodiny (po a st od 8:00 do 17:00) 

strana 1 z 2 

INFOLIST Farností 



 
 

Další info… 
V čase před svátkem sv. Mikuláše a Vánocemi vám přinášíme výhodnou 
akci z Vlčího doupěte. 
V našem e - shopu naleznete nejrůznější dárky a vychytávky, které se 
mohou hodit pro obdarování nebo jako materiály do hodin náboženství a 
pro různé aktivity. 
Skvělé přívěšky, svítilny, betlémy, hrnky, puzzle, náramky, baťůžky, 
propisky, růžence, nádobky na svěcenou vodu, ... 
Do 15. prosince vše pořídíte s 12% slevou. Pro uplatnění slevy zadejte v 
košíku kód svatarodina. 
Svým nákupem podpoříte naši činnost. Věříme, že takto si můžeme pomoci 
navzájem a přispět k růstu Božího království. 
Těšíme se na váš nákup! Za tým Vlčí doupě P. Roman Vlk 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
POUŤ do ŘÍMA 
   Máte-li zájem zúčastnit se s našim děkanátem pouti do Říma v rámci 
Národní pouti ve Svatém roce  od 25. do 31. března 2025, pak je potřeba 
přihlásit se co nejdříve, kapacita je omezená. Pro naši diecézi byl stanoven 
koordinátorem této akce Mgr. Jiří Kupka, ředitel Teologického konviktu, na 
kterého se lze obrátit na mailu: kupka.jiri@ado.cz 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ADVENTNÍ KONCERT 
   Adventní koncert Hranického dětského pěveckého sboru a jeho hostů 
můžete navštívit v pátek 22. listopadu v 18:30 hodin  v Evangelickém 
kostele na Šromotově náměstí v Hranicích. Vstupné je dobrovolné a 
výtěžek z koncertu bude použit k financování Společenského klubu 
Panenka. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

FARNÍ PLES v LIPNÍKU 
    Do Lipníka jste zváni na Farní ples v kulturním domě Echo. Koná se 
v pátek 29. listopadu. 
 
 
 

 Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

 

https://vlcidoupe.cz/
https://vlcidoupe.cz/obchod/
mailto:kupka.jiri@ado.cz
mailto:fadrahotuse@ado.cz

